



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
3	90192	JUNTA CALDERA TEFLÓN	TEFLON BOILER GASKET	22	91015	VÁLVULA EXPANSIÓN	EXPANSION VALVE
4	90062	TAPA CALDERA	BOILER LID	23	91016	RACOR 3 VÍAS	3 WAYS FITTING
5	90935	ARANDELA	WASHER				
6	90792	TORNILLO M8X22	SCREW M8X22				
7	90193	JUNTA RESISTENCIA TEFLÓN	TEFLON RESISTANCE GASKET				
8	90843	RESISTENCIA 230V 4300W	230V 4300W RESISTANCE				
8	90933	RESISTENCIA 220-380V 3000W	220-380V 3000W RESISTANCE				
8	90934	RESISTENCIA 220-380V 6000W	220-380V 6000W RESISTANCE				
9	91012	SALVA RESISTENCIA	SAVE ELEMENT				
10	90925	CAZOLETA DESAGÜE	DRAIN TANK				
11	90383	TUERCA BAJA 3/4"	LOW NUT 3/4"				
12	90927	MANÓMETRO CALDERA 2,5BAR	2,5BAR BOILER PUMP				
13	90926	MANÓMETRO BOMBA 16BAR	16BAR PUMP MANOMETER				
14	21506	PRESOSTATO TRIFASICO PARKER	PARKER PRESSURE SWITCH				
14	558	PRESOSTATO TRIFASICO SIRAI	SIRAI PRESSURE SWITCH				
14	9802	PRESOSTATO TRIFASICO UL SIRAI	UL SIRAI PRESSURE SWITCH				
15	91013	VÁLVULA RETÉNCION	RETENTION VALVE				
16	90106	JUNTA 3/8" COBRE	3/8" COOPER GASKET				
17	91014	MUELLE VÁLVULA RETÉNCION	RETENTION VALVE SPRING				
18	90585	VÁLVULA RETÉNCION	RETENTION VALVE				
19	90661	JUNTA TÓRICA	OR 2031 GASKET				
20	90072	CUERPO VÁLVULA	VALVE BODY				
21	90566	JUNTA	GASKET				